
Poz. 1946, 1947, 1948
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11139 –

wniosków, kryteriów oceny i warunków rozliczenia 
można znaleźć na stronach internetowych instytucji 
udzielających pomocy finansowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 
261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miejska w Przed-
czu uchwala, co następuje:

§1. Ustala się wysokość stawki procentowej opła-
ty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nierucho-
mości spowodowanej budową urządzeń infrastruk-
tury technicznej w wysokości 20% różnicy między 
wartością, jaką nieruchomość miała przed wybudo-

waniem urządzeń infrastruktury technicznej, a war-
tością, jaką nieruchomość ma po ich wybudowaniu.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Przedecz.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Jerzy Robaszewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z 
dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zm.) Rada Gminy 
Kramsk uchwala, co następuje:

§1. W §2 uchwały Nr XXXVIII/164/09 z dnia 21 
sierpnia 2009 roku kwotę odpłatności za godzinę 
usługi w wysokości „9,20 zł” zastępuję się kwotą 
„12,87 zł.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy i Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kramsku.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Marek Lidźbiński

1947

UCHWAŁA Nr XXV/206/2010 RADY MIEJSKIEJ W PRZEDCZU

z dnia 4 marca 2010 r.

w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej

1948

UCHWAŁA Nr XLV/220/10 RADY GMINY KRAMSK

z dnia 12 marca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/164/09 z dnia 21 sierpnia 2009 roku w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobie-
rania


